K pér n¥ KosovE SH.A
Kosavo Lundfill Mcoag:
Rr. Bel Fehmd 7.

*
ement Company J.S.C
37,1,

Tet: +383 (0) 38
wwwkmdk-keorg

Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové SH.A

Daté: 31.08.2023

Bazuar n€ Ligjin pér Ndérmarrjet Publike Nr. 03/L.-087 neni 21, né bazé t& Statutit t¢ KMDK Sh.A
neni 14, né pajtueshméri me pikén 15.2 t& Kodit t& Etikés dhe Qeverisjes Koorporative pér
Ndérmarrjet Publike, Bordi i Pérkohshém i Drejtoréve t€¢ KMDK SH.A, nxjerrs kété:

NJOFTIM
1. Bordi i Drejtoréve pas shqyrtimit t¢ dokumentacionit, dhe pérfundimit t& procesit pér
selektimin dhe intervistimit e kandidatéve t& cilét aplikuan pér pozitén e Zyrtar Kryesor

Financiar dhe i Thesarit, sipas poentimit vendosi pér pozitén né fjalé si né vijim:

1. Shpend Gjugja 88 piké

2. Bashkangjitur késaj liste &shté lista e ploté e poentimit. Pala e pakénaqur ka t& drejté ankesé
brenda 8 dit&ve.

3. Njoftimi hyn ng& fuqi ditén e nénshkrimit nga kryesuesi i BPD i KMDK SH.A.

Z, Jzja/!
Kryesues i BPD KMDK
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K in ptr in ¢ Deponive nEé Kosovd STLA
Kaosove Landfill Menagement Compuny LS.C

Rr. Bekim Fehmiu 137, Lakrished, 10 000 Prishtini, Kosovit
Tel: +383 (0) 38 6BO 551: GOD 552

www,kmdk-ks.org

Vendi: Prishtiné

Data: 25.08.2023
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Nénshkrimet 3f e BD-sé
Valbona Fazliu x_..m_m&_.ﬁ\w.:%t s A4Fprlinda Nallbani .%x;&r?n&ﬁ , Besnik Aliu,
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